VBC Computers NV

Exellent

Razer toetsenbord polssteun cooling gel

Artikelcode : ITRZRC210147010

Kenmerken

Materiaal:

Kleur van het product:

Afmetingen (BxDxH):

Gewicht:

Breedte verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Aantal:

Razer RC21-01470100-R3M1. Materiaal: Schuim, Kleur van het product:
Zwart. Afmetingen (B x D x H): 444,5 x 90 x 26,4 mm, Gewicht: 423 g,
Breedte verpakking: 90 mm

€ 39,99

Schuim

Zwart

4445 x 90 x 26,4 mm
423 ¢g

90 mm

84733080

84733080
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